
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ъ л О . ю й № и

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 17.01.2019 
№ 34-п «О создании межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений 
в Сорочинском городском округе 
Оренбургской области» (в редакции 
постановлений от 16.05.2019 № 778-п, от 
22.07.2019 № 1143-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 У става муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 17.01.2019 № 34-п «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
вСорочинском городском округе Оренбургской области» (в редакции постановлений от 16.05.2019 
№ 778-п, от 22.07.2019 № 1143-п) следуюшие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области Тугушева Эльдара Рамильевича - старшего 
инспектора Тоцкого межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно 
исполнительной инспекции федерального казенного }шреждения федеральной службы исполнения 
наказаний России по Оренбургской области (по согласованию);

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области заместителем председателя комиссии - 
Атаманова Михаила Анатольевича, временно исполняющего обязанности заместителя главы 
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальника 
Отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ -  первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано; в дело, прокуратуре, членам комиссии, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

